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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 334400.00 Buxheti i shtetit 334400.00 Small Value Nëntor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 7992500.00 Buxheti i shtetit 7992500.00 Request for Proposals Shtator Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 9144000.00 Buxheti i shtetit 9144000.00 Open Local Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1144005.81 Buxheti i shtetit 1144005.81 Negotiated without Notice Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 666667.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 7995000.00 Buxheti i shtetit 7995000.00 Request for Proposals Tetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 458650.00 Buxheti i shtetit 458650.00 Small Value Qershor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 17250000.00 Buxheti i shtetit 17250000.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 666667.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 26434400.00 Buxheti i shtetit 26434400.00 Open Local Nëntor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 287500.00 Buxheti i shtetit 287500.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 5500000.00 Buxheti i shtetit 5500000.00 Request for Proposals Shtator Po Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1843333.00 Buxheti i shtetit 1843333.00 Request for Proposals Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 5164800.00 Buxheti i shtetit 5164800.00 Request for Proposals Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1600000.00 Buxheti i shtetit 1600000.00 Request for Proposals Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2833333.00 Buxheti i shtetit 2833333.00 Request for Proposals Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 266667.00 Buxheti i shtetit 266667.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 6864128.00 Buxheti i shtetit 6864128.00 Request for Proposals Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 8463623.00 Buxheti i shtetit 8463623.00 Open Local Tetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 45000.00 Buxheti i shtetit 45000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3200000.00 Buxheti i shtetit 3200000.00 Request for Proposals Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 146000.00 Buxheti i shtetit 146000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 543583.00 Buxheti i shtetit 543583.00 Small Value Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 183333.00 Buxheti i shtetit 183333.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1108000.00 Buxheti i shtetit 1108000.00 Request for Proposals Nëntor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2425000.00 Buxheti i shtetit 2425000.00 Request for Proposals Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Tetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3625000.00 Buxheti i shtetit 3625000.00 Request for Proposals Nëntor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Marreveshje 

Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 133333333.00 Buxheti i shtetit 133333333.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 98175833.00 Buxheti i shtetit 98175833.00 Open Local Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Sistem Dinamik Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Nëntor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te parashikimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e parashikimeve, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-parashikimeve/

Riparim I frigorifereve te laboratoreve te ISHP dhe te  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje bileta per transport ajror  nderkombetar.  Bileta transporti Prokurim

Rikonstruksion i godines qendrore te ISHP  Punime ndërtimi Prokurim

Sherbim I diziinsektimit ne zonat bregdetare dhe urbane ( 

me Lote)

 Shërbime të tjera Prokurim

Projekt preventiv per rikonstruksionin e godines  Projekte Prokurim

Shërbim, marrje me qera Ledwall per konferencen e  Shërbime të tjera Prokurim

Mirembjatje e paisjeve laboratorike diagnostikuese,  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje Filtra  per mjetet dhe gjeneratoret e ISHP-së  Vajra motorike, Filtra ajri, Filtra vaji, Filtra nafte Prokurim

Sherbim i leximit primar te mamografive  Shërbime të tjera Prokurim

Largim mbeturinash , pastrim territori  Sherbime të pastrimit, Sherbime të pastrimit të koshave të plehrave Prokurim

Siguracion i detyruar i automjeteve (TPL) dhe kasko ( 

Me lote)

 Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim

Ushqim i fresket per Vivarium  Ushqime kafshësh Prokurim

Blerje karburant - Projekti  i monitorimit të  Ujrave  Karburant diesel Prokurim

Blerje materiale ndertimi dhe te tjera per mirembajtje te  Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme Prokurim

Riparim I sistemit te kondicionimit ne laboratorin e  Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim

Blerje materiale kancelerie dhe leter  Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Stilolapsa, Stilolapsa teknike, Prokurim

Sherbime doganore per ISHP-ne  Shërbime të agjentëve doganore, Shërbime të tjera Prokurim

Blerje reagente  dhe materiale konsumi rutine per  Reagentë kimikë Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Sapun, Pastrues duarsh, Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe Prokurim

Rimbushje dhe kolaudim i fikseve te zjarrit  Konfekisione shkume për fikese zjarri Prokurim

Sherbim konsulence i ekspertit te certifikuar per aplikimin  Shërbime konsulence për çështje mjedisore Prokurim

Mirëmbajtje e paisjeve të  mamografive lëvizëse  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Shërbim me roje private  Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Ushqim i koncentruar per vivarium  Ushqim kafshesh Prokurim

Blerje materiale dhe kite per diagnostikime per  Reagentë për laborator Prokurim

Blerje gazi teknik per aparatura, akull I thate etj.per  Akull, Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen Prokurim

Blerje Vaksina te rralla për udhëtarë etj.Me lote  Vaksina Prokurim

Mirembajtje stacionareve  dhe i paisjeve te tjera  per  

monitorimin e ajrit.

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Supervizim +kolaudim per rikonstruksionin e godines  Shërbime të supervizimit të projekteve, përjashtuar projektet e ndërtimit Prokurim

Mirembajtje te rrjetit kompjuterik, (kompjutera , Printera  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike per ISHP  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim

Police per Sigurimin e nderteses  nga zjarri dhe termeti  Shebim per sigurimin ne rast demi ose humbje, Shërbime të sigurimit Prokurim

Mirembajtje dhe siguria e portalit te internetit, mirembajtja  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit Prokurim

Depistimin e HPV-së, blerje e kiteve dhe materialeve të  Reagentë për laborator Prokurim

Blerje materiale elektrike dhe hidraulike  Materiale elektrike, Materiale hidraulike dhe ngrohje Prokurim

Shtypshkrime,Buletini dhe materiale te tjera informative  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Blerje pajisje per laboratoret e shendetit publik.  Pajisje mjekësore Prokurim

Blerje Materiale konsumi ,terrene dhe reagente  etj _  Materiale mjekësore të konsumueshme, Reagentë për laborator Prokurim

Blerje Goma dhe Bateri per makinat dhe gjeneratore  Bateri, Goma për automjete të rënda / të lehta Prokurim

Materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim per  Reagentë për laborator Prokurim

Lyerje dhe riparim I fasades se prapme te ISHP-së  Shërbime lyerjeje Prokurim

Sherbim me roje private - emergjence  Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Sherbim i mirembajtjes se Software-it te Finance -5  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje tonera per fotokopje dhe printera te ISHP-se  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Riparime dhe Mirembajtje te automjeteve  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Mirembajtje e makinave levizese te mamografise  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje kite dhe reagente e materiale per teknikat Cobas  Reagentë për laborator Prokurim

Blerje ushqim i koncentruar kafshe dhe  kavje laboratori  Ushqim i thatë Prokurim
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